

# Tempo

VECKANS  
ERBJUDANDEN!  
24 april - 1 maj 2023



**99:-** /kg

**SVENSK NÖTFÄRS**  
Garant, Sverige, färsk, fetthalt max 12%,  
ca 0,5-1,6kg  
Max 2 köp/hushåll/vecka 17

KÖTT FRÅN SVERIGE



**15:-** /st

**JORDGUBBAR**  
Land se förp., klass 1, i ask, 250g,  
jfr-pris 60,00/kg  
Max 4 köp/hushåll/vecka 17



**30:-** /st

**FRYSTA KYCKLINGDELAR**  
Garant, flera sorter, 1kg  
Max 2 köp/hushåll/vecka 17

IVENIK  
FÅGEL



**79<sup>95</sup>** /kg

**SVENSK FLÄSKYTTERFILÉ**  
Nybergs Deli, Sverige, ca 1kg

KÖTT FRÅN SVERIGE



**6:-** /st

**VANILJMUNK**  
63g, jfr-pris 95,24/kg



**2 FÖR**  
**89:-**

**KAFFE**  
Classic, flera sorter, malet, gäller ej  
ekologiskt, 500g, jfr-pris 89,00/kg  
Max 1 köp/hushåll/vecka 17



**VECKANS  
SUPERPRIS**  
**3:-** /st  
**+pant**

**LÄSK**  
Premier, flera sorter, 33cl, jfr-pris 9,09/l +pant  
Max 10 köp/hushåll/vecka 17

Duka upp för en mysig frukost



**20:-** /st

**FORMBRÖD**  
Eldorado, 750g, jfr-pris 26,67/kg



**27<sup>95</sup>** /st

**LINGONGROVA, GULDKORN**  
Pågen, 500g, jfr-pris 55,90/kg



**17<sup>95</sup>** /st

**VETEKAKA**  
Garant, galler äpple&kanel, 325g, jfr-pris 55,23/kg

FRÅN SVERIGE



**119:-** /kg

**MILD HÄRDOST**  
Arla, galler Präst, Herrgård, Grevé, fetthalt 28-31%, ca 670g



**29<sup>95</sup>** /st +pant

**JUICE**  
Innocent, flera sorter, 900ml, jfr-pris 33,28/l +pant



**24<sup>95</sup>** /st

**SALAMI**  
Gristad, flera sorter, 80-100g, jfr-pris 249,50-311,88/kg

KÖTT FRÅN SVERIGE



**25:-** /st

**SMÖRGÅSPÄLÄGG**  
Lönneberga, flera sorter, 120g, jfr-pris 208,33/kg



**2 FÖR**  
**22:-**

**BÄRRY**  
Flera sorter, 250g, jfr-pris 44,00/kg

FRÅN SVERIGE



**18<sup>95</sup>** /st

**YOGHURT**  
Arla, flera sorter, galler ej mini, hink, 1kg



**37<sup>95</sup>** /st

**HAVREFRAS**  
Original, 375g, jfr-pris 101,20/kg



**26<sup>95</sup>**  
/st

## VÄSTKUSTCHIPS

Estrella, flera sorter, 160-180g,  
jfr-pris 149,72-168,44/kg

## SPARA SMART



**2 FÖR**

**15:-**

## CHOKLADBITAR

Snickers, Twix, Mars, Bounty, Milky way,  
36,5-57g, jfr-pris 131,58-205,48/kg



**44<sup>95</sup>**  
/st

## RIVEN VÄSTERBOTTENSOST

Västerbottens, fetthalt 32%, 150g,  
jfr-pris 299,67/kg



**23<sup>95</sup>**  
/st

## VITOST

Apetina, flera sorter, fetthalt 10-20%, 150g,  
jfr-pris 159,67/kg



**Nyhet!**

**22<sup>95</sup>**  
/st

## KEBABSÅS

Garant, flera sorter, 250ml, jfr-pris 91,80/l



## ROSTBIFF

Garant, 100g, jfr-pris 220,00/kg

**22:-**  
/st



**22<sup>95</sup>**  
/st

## SE NAP

Johnny's, flera sorter, 480-500g,  
jfr-pris 45,90-47,81/kg



**21<sup>95</sup>**  
/st

## COLESLAW

Eldorado, 400g, jfr-pris 54,88/kg



**38<sup>95</sup>**  
/st

## FRYST VEGO

Anamma, flera sorter, gäller ej av ärta,  
300-320g, jfr-pris 121,72-129,83/kg



15:-  
/st

**CHAMPINJONER**

Land se förp., klass 1, i ask, gäller ej ekologiska, 250g, jfr-pris 60,00/kg



25:-  
/st

**GRÖNA DRUVOR**

Land se förp., klass 1, kärnfria, i ask, 500g, jfr-pris 50,00/kg



20:-  
/st

**RÖD SPETSPAPRIKA**

Land se förp., klass 1, 200g, jfr-pris 100,00/kg



12:-  
/st

**ZUCCHINI**

Spanien, klass 1, jfr-pris ca 38,34/kg



59<sup>95</sup>  
/st

**VECKANS BUKETT**

Olika utföranden



25:-  
/st

**PROSCIUTTO CRUDO**

Garant, 80g, jfr-pris 312,50/kg



37<sup>95</sup>  
/st

**FALUKORV**

Scan, 800g, jfr-pris 47,44/kg



149:-  
/kg

**SVENSK FLAPSTEAK**

Dalsjöfors, Sverige, färsk, mörningsmarinerad, ca 650g



2 FÖR

20:-

**MARINAD**

Santa Maria, flera sorter, 75g, jfr-pris 133,33/kg



26<sup>95</sup>  
/st

**GRILLOLJA**

Santa Maria, flera sorter, 270ml, jfr-pris 99,81/l